
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 17 de Janeiro de 2023 - Ano XCVI - Nº 09                    www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Empresa 
Especializada para fornecimento parcelado de medicamentos, 
conforme demanda para manutenção das atividades do Fundo 
Municipal de Saúde.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2022. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: 
CT Nº 00032/2023 - 04.01.23 até 31.12.23 - ALLMED 
DISTRIBUIDORA E COM. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA - R$ 136.199,50;  
CT Nº 00033/2023 - 04.01.23 até 31.12.23 - CIRURGICA 
MONTEBELLO LTDA - R$ 137.014,00;  
CT Nº 00034/2023 - 04.01.23 até 31.12.23 - EXPRESS 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 289.667,25; 
CT Nº 00035/2023 - 04.01.23 até 31.12.23 - NACIONAL 
COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - R$ 48.902,50; CT 
Nº 00036/2023 - 04.01.23 até 31.12.23 - NNMED - 
DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 250.661,90;  

Itabaiana 16 de Janeiro de 2023.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 


